拟发展对象基本情况表（预审上报）
        管理学院（盖章）                                                   2011年10 月9日
	序号
	班  级
	姓  名
	性别
	民族
	职  务
	获奖情况
	出生年月
	申请入党年月
	定为入党积极分子年月
	拟发展

年月
	所在支部
	备注

	1
	031B091
	钟可慰
	女
	壮
	班长
	2009-2010三等奖学金

	1990.8
	2009.12
	2010.6
	2011.10
	学生第二党支部
	

	2
	031B092
	于游游
	男
	汉
	学习委员
	2010年二次奖学金
	1991.1
	2009.12
	2010.10
	2011.10
	学生第二党支部
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：学院上报拟发展对象预审材料时，须将此表电子版和纸质版（加盖公章）同时上报党委组织部备案。
